Zones €/m2/an 

Zone A 12 

Zone B1 12 

Zone B2 12 

Zone B3 24 

Zone B4 12 

Dont redevance de sécurité 0,26 

Paiement Trimestriel  

Conditions générales - Production d’une garantie bancaire SAIPEM émanant d'une banque 
européenne d'un montant de cent-dix mille (110 000) euros  

- Prise en considération de l’évolution réglementaire classe 1: interdiction 
de l’activité humaine en bord à quai jusqu’à 135m autour du point de 
chargement/déchargement pendant la période nécessaire aux 
opérations. 

Conditions particulières - Déduction du loyer des pénalités de remises tardives des terrains